АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 13.01.2022 года                                  № 3-ра
О переводе   сил и средств  Высокского сельсовета
Медвенского района на усиленный режим работы
            В соответствии   с Распоряжением Главы Медвенского района   от 13.01.2022 года №3-рг «О переводе ТП РСЧС Медвенского района  Курской области  на усиленный режим работы», в связи с  неблагоприятными метеорологическими явлениями  (гололед, повышение температур, осадки, ветер порывами  15-20 м/с),  в целях  обеспечения  комплекскной безопасности населения, объектов и населенных пунктов Высокского  сельсовета Медвенского района:
           1. Установить с  09 часов  00 минут   14.01.2022 года  до  09 часов 00 минут 17.01.2022 года   на территории Высокского  сельсовета Медвенского района Курской области усиленный режим работы.
    2. В целях обеспечения пожарной безопасности и безопасности жизнедеятельности  поселения,  организовать дежурство ответственных лиц из числа работников Администрации, ежедневное патрулирование подведомственных территорий  населенных пунктов.
   3. При возникновении  чрезвычайных ситуаций обеспечить немедленное информирование   обстановки  по  линии дежурных ЕДДС Медвенского района Курской области.
          4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          5. Настоящее распоряжение вступает  в силу со дня его подписания.
Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                     С.Н. Афанасьев